Fata

Fata manent omnes: metam properamus ad unam,
Debile vita bonum, flebile vita bonum est.
Sed tamen in CHRISTVM qui spemq, fidemq, locarunt,
Illis est certe non graue, suaue mori.
CHRISTVS enim mortem superavit morte, piosq,
A morte assertos vita salusq, manet.
O FRANCISCE igitur felix, terrestria temnens,
CHRISTI nunc fruere perpete luce tui:
Nam te de terris CHRISTVS, FRANCISCE, vocauit,
Ne mundi tragicis afficiare malis.
Nunc etenim passim miscentur cuncta tumultu,
Ut neq, quid fugias, qui dote sequare scias.
Lucro inhiant cuncti, cunctiq, pecuniam adorant,
Hinc furor, hinc multis fastus & astus inest.
Innumeris fueras, fuerat dum vita superstes,
Oppressus curis, obrutus atq, malis.
Nunc tibi parata quies, tibi sunt parata otia vite
Per sancto in terris luce laborifera.
Dentibus inuidia ereptus linguaq, proterua,
Nunc colis Elysii regna beata soli.
Vita tibi melior iam pro peiore reperta est,
Vita quam vixisti, vita operosa fuit.
Et licet eripiunt te fata immitia nobis,
Cum eos dignus qui superare dies:
Non tamen insignis vane scent nomina laudis,
Gloria (crede mihi) non moritura tua est.
Nam tua te probitas, doctrina, & criminis expers
Vita Deo carum reddidit atq, bonis.
Ergo vale, salusq, tua, FRANCISCE, sub urna:
Perpetuum salue, perpetuumque vale:
Ac hoc extremum nostri testamen amoris
Accipe: sint tumulto mollia Fata tuo.

D

Ad

AD CLARISS. VIROS, DANI-
ELEM & LAURENTIVM FABRVM.

VNanimi fratres, estis qui I VRIS & artis
Artis Pæoniæ titulis & honoribus aucti:
Fraternos obitus tristi quòd mente doletis,
Funditis ac gemitus alto de corde profundos,
Nos laudare decet. Nam non cohibenda genarum
Flumina, et vndantes sunt mæsti pectoris æstus,
Nec sit flere pudor nobis, in funere tanti
Dilectiq; viri. Mortalia pectora namq;
Et pietas, & amor rerum, iacturaque tangunt.

Occidis æternis semper dignissimus annis
Clare FABER, tecumque tulisti gaudia vitæ,
Luciferi nulli poterunt quæ reddere nobis:
Iam requies ablata omnis, tua funera mæstos
Heu matri vxoriq; simul liquere dolores.
Præsidiumque decusque tuis, tu clare virorum
Solus eras, solus vita mihi carior ipsa,
Nunc lacrumæ, & nullo saturandus tempore luctus.

Tu pede non trepido Phœbeia castra secutus,
Auspicijs Coi que senis, ductuque Galeni,
Corpora Pæonijs sanasti, morbida plantis,
Herbarum & vires monstrasti, artemque medendi.

Tu mihi, tu, fateor, tribuisti plurima viuens
FRANCISCE Ô, memori semper quæ mente tuebor,
Spiritus

Spiritus hos donec moribundos rexerit artus.
Soluere si posset meritorum prona voluntas
Pignora, magna licet fuerint, soluisse viderer,
Cætera si desunt, lacrymæ fundantur, & vnâ
Gemmea luctisonæ feriantur sidera planctu.